紫紺会関係団体 代表・事務局各位

熊本学園大学付属中学高等学校同窓会紫紺会

 会  長   榎 主税

平成 30 年度 紫紺会支部・ＯＢ会懇談会

時下 盛夏の候 紫紺会関係団体の皆様におかれましては平素より紫紺会活動へのご協

力、誠にありがとうございます。さて、本年の紫紺会各支部及び部活動・職域等 OB 会の懇

談会を行いたいと思います。お忙しいとは存じますが、代表の方におかれましては、お忙し

いと思いますが是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

懇 談 会

日  時  平成３０年１０月５日（金）午後 7時～午後 8時

場  所  『熊本市国際交流会館 国際会議室』

懇 親 会（懇談会終了後）

場  所  『阿蘇庭 山見茶屋』

会  費   5,000 円

以上

【出欠回答書】

懇  談  会    出 席   ・   欠 席

懇  親  会    出 席   ・   欠 席

         支部・OB 会

役 職（       ）  お名前              （  ）期

役 職（       ）  お名前              （  ）期

ＦＡＸ返信先 ０９６－３７１－９３３３ 紫紺会事務局

お忙しいとは存じますが出欠の返信を 9月 21日迄にお願い申し上げます。

詳しくは紫紺会事務局長 堤 泰之まで ℡ 090-4986-4958

紫紺会事務局 ℡/Fax096-371-9333 ﾒｰﾙ/shikon@lime.plala.or.jp 事務局員 上坂

mailto:shikon@lime.plala.or.jp